
          

    
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van de fractie van de PvdA 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie van 10 maart 2009 
 
b e s l u i t: 
 
1. de VN campagne voor de Millenniumdoelen te willen ondersteunen; 
2. een Comité van Aanbeveling in te stellen, die de opdracht meekrijgt om te 

onderzoeken hoe de Gemeente Bergen een Millennium Gemeente kan zijn en 
de raad hierover rapporteert voor 1 juli 2009.  

 
  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 24 maart 2009   
 
de griffier, de voorzitter, 
  


